ANNEXNE ¥

fﬁ FN 153, riee Aatole France - 63 0417 - 39t Tomme Cedo oo ioudnasi Taeapuang i 2

Code APE 3113 -8 A an capatal de U GGO 066G T - Siret 339 RRES S ERF TN

MARQUE MERCEDES | REFERENCE : 21721
TYPE : SPRINTER MR 2000 g
ANNEE : Depuis 0172002 MS: 10 ke CLASSE - ASOX

NOTICE BE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schema de montaue ) :

In attelage composé d'une partie principale, et de 2 bras latdraux d'un sac compreniant .

montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous | quille reféreace A3C
électrique 7 broches

#

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ¢

EoA: SvistHLMI2x 100,88+ 16 mnddle: plates N 12 x
12 rondeltes plates M10x43

EnB:
EanC:

1J 12+

Rutice de

- cache boule ef fGseeau

x 30+ 8 écrous H, N2 nylstap

vis H, M 16 x 40 , 8 8 + 2 rondelles plates M 16 x 30 + 2 &crous [1, A 12 nylstop.
vis M, M 12 x 50, 8.8 +2 écrous H, M 12 aylstop 1+ 4 rondelles plates M 12530,

EnD: 4visH, M 10x HO 8 8 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 4 ecrous H, ’\l 10 nylstap

+ <4 entretoises 1”\1'7 Long  80mm + 2vis L M 12430 88

- Préparation et démontage du pare-chocs :
Pas de démontage pare-chocs nécessaire.
Démonter le marchc—picd
- Montage attelage ( voir schéma de montage ) :

Glisser les pi¢ces d” appuis gauche et droite repére S dans les louocmu gau
‘Insérer la visserie comrespondante en D sans serrer.

gauche et deoit du vélicule.

Glisser les deux flasques repére 3 dans les longerons gauche et droit du véhicule. Insérer la vissene

correspondante en A sans serrer.

Fixer la partie principale de [*attelage sur les supports repéee S el 3 4 I’ aide de lu visserie
correspondante en C. Attention, deux types de montage sont réulisables -

- Moniage court : Insérer la visserie C dans le pergage avant et central de fagon que les pidees 3

et 4 soit juxtaposées comme le représente le schéma de montage.

- Montage long : Faire coulisser la partie principale | vers *arciére du véliicule de fagon a faire

ressortir |’ attelage du pare-chacs et insérer 1a visserie C dans le pergage central et amviére,

Vérifier le positionnement, ajusier les niveaux, puis bloquer aux couples de serrages préconisés les

écrousen A, Cet D.

Monter la rotule standart A3C avec la visserie correspondante en B, serrer aux couples de serrage

préconisés.

Monter le support faisceau électrique, la prise femelle et eftectuer les branchements éleciriques.

IMPORTANT : Aprés 100 Kin de traction, vérifier le serrage des boulons . 1a capacité de traction

de l'attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.

IS S DETRN S NY

&



19Y20I0aT ¥ JueiiJUL IN[RD 3@ ‘v

YS1A] 3
UoIlqeoIITRpouw sp sjeC

m.ﬁ.euo.._ BEET'ZT'LY
'YSIA| BCTS E )

Frpezsw | dnt uvljeyy) e

‘Pitlosyy ep Plqen @]
t 1391 Jpeupder ¥uojge wudy o ‘neesrjey jJoddns 9] 0% HNOYYMUY

|
]

UmAw

s

/bl

&l

i

i

Rep T

- zilz ¢ 499 e

i

)1

§

g

mmHZHMmm SHAIDYIN

\_ FosTu0032d vbeares ap gerdne) ¥

HOVINOW 3d VINAHDOS




